

SOLO Holding ApS

CVR-nummer 25591178

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2013



Marianne Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

SOLO Holding ApS
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

Telefon: 59447200 / 59467215
Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 25591178
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

Marianne Pedersen
Tommy Møller Jensen

Ejerforhold

Marianne Pedersen
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

Tommy Møller Jensen
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

Tilknyttede virksomheder

Rengøringsgrossisten Liljegren A/S
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk DK

PS Leasingejendomme ApS
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk DK

Pengeinstitut

Danske Bank
Torvet 6, 3.
4100 Ringsted

Advokat

Advodan Holbæk
Kanalstrædet 10, 1.
4300 Holbæk

Selskabsoplysninger

Revisor

Dansk Revision Holbæk

Registreret revisionspartnerselskab

Gl. Ringstedvej 61

4300 Holbæk

Kontaktperson:

Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive holdingvirksomhed.

Usikkerheder

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og fortsat drift er betinget af, at datterselskaberne leverer positive resultater til selskabet samt at der ikke sker begrænsninger i datterselskabernes kreditfaciliteter hos pengeinstitut.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Datterselskaberne har store underskud for regnskabsåret 2012 samtidig med at de har negativ egenkapital. Selskabet har i regnskabsåret nedskrevet tilgodehavender hos datterselskaber med TDKK 176.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Datterselskabet Rengøringsgrossisten Liljegren A/S har iværksat initiativer for optimering af drift og resultat, med bl.a. nedskæring af personale, optimering af omkostninger, herunder genforhandling af leverandøraftaler samt reduktion af lagerbeholdning.

På baggrund af dette forventer datterselskabets ledelse et mindre negativt resultat for det kommende år.

	Bruttofortjeneste	-10.000	-10
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-176.464	0
	Resultat før finansielle poster	-186.464	-10
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.743.391	-1.665
1	Finansielle indtægter	36.896	40
	Finansielle omkostninger	-8.466	-3
	Resultat før skat	-1.901.426	-1.638
	Skat af årets resultat	-5.100	-7
	Årets resultat	-1.906.526	-1.645
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat primo	-228.495	1.485
	Dagsværdireguleringer ført via egenkapital	1.743.391	-378
	Årets resultat	-1.906.526	-1.645
	Til disposition i alt	-391.629	-538
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-310
	Overført resultat ultimo	-391.629	-228
	Resultatdisponering i alt	-391.629	-538

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavender	0	0
	Likvide beholdninger	18.570	58
	Omsætningsaktiver i alt	18.570	58
	Aktiver i alt	18.570	58

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	-391.629	-228
2	Egenkapital i alt	-266.629	-103
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.800	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.100	7
	Anden gæld	273.299	121
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	27
	Kortfristede gældsforpligtelser	285.199	162
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	285.199	162
	Passiver i alt	18.570	58
3	Usikkerheder om going concern		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner		

	2012	2011
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle indtægter

PS Leasingejendomme ApS	20.708	23
Rengøringsgrossisten Liljegren A/S	16.153	17
Andre finansielle indtægter	35	0
Finansielle indtægter i alt	36.896	40

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	125	-228	-103
Dagsværdireguleringer ført via egenkapital	0	1.743	1.743
Årets resultat	0	-1.907	-1.907
Egenkapital ultimo	125	-392	-267

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Usikkerheder om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af fortsættelse af datterselskabernes nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut. Desuden afhænger fortsat drift af en række markedstilpasninger i datterselskaberne, hvilke er beskrevet i ledelsesberetningen.

Koncernen har opnået aftale med pengeinstitut om midlertidig løsning som medfører en styrket mulighed for omkostningstilpasning og selskabets ledelse har på denne baggrund tillid til at den planlagte strategi og markedstilpasning vil lykkes.

På denne baggrund aflægges årsrapporten for regnskabsåret 2012 som en going concern.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatten.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	2012	2011
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner

Direktør Marianne Pedersen og direktør Tommy Møller Jensen har bestemmende indflydelse.

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, bortset fra anfordringsmellemværender med dattervirksomhederne Rengøringsgrossisten Liljegren A/S og PS Leasingejendomme ApS.